PAGE
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.12.2019

             №  726а
Об отмене отдельных постановлений Администрации Парабельского района
об установлении тарифов в области обращения с отходами

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Парабельского района:

1) от 30.05.2013 № 428/1а «Об установлении тарифа на сбор и вывозку твердых бытовых отходов для организаций коммунального комплекса на территории Парабельского района»;

2) от 20.02.2015 № 142а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района 30.05.2013 № 428а/1а «Об установлении тарифа на сбор и вывозку твердых бытовых отходов для МУП «Парабель-Энергокомплекс».

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парабельского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района по безопасности и правовому обеспечению Д.А. Барсагаева
Глава района

                                                  А.Л. Карлов

PAGE